MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Vencedores do Pregao
Processo: 109/2018 Licitagdo: 111/2018 Modalidade: Pregao
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Relatério de Vencedores do Pregao Presencial - 111 /2018

1 CARTUCHO DE TINTA MASTER PRINT UN ADL COMERCIAL EIRELI EPP 0
BROTHER LC61 LC-61BK LC65
PRETO

2 CARTUCHO DE TINTA MASTER PRINT UN ADL COMERCIAL EIRELI EPP 0
BROTHER LC61 LC-61C LC65
AZUL

3 CARTUCHO DE TINTA MASTER PRINT UN ADL COMERCIAL EIRELI EPP 0
BROTHER LC61 LC-61M LC65
VERMELHO

4 CARTUCHO DE TINTA MASTER PRINT UN ADL COMERCIAL EIRELI EPP 0
BROTHER LC61 LC-61Y LC65
AMARELO

5 TONER BROTHER TN-650 MASTER PRINT UN ADL COMERCIAL EIRELI EPP 0
PRETO

6 GARRAFA DE TINTA EPSON MASTER UN IMPERK) DO = PAPEL 0
664 PRETO - 70 ML COMERCIO DE PAPEIS LTDA

ME

7 GARRAFA DE TINTA EPSON EPSON UN WP DO BRASIL LTDA.EPP 0
664 CIANO - 70 ML

8 GARRAFA DE TINTA EPSON MASTER UN INFOTRIZ COMERCIAL LTDA - 0
664 AMARELO - 70 ML EPP

9 GARRAFA DE TINTA EPSON CONECTION UN SUPRIMOVEIS EIRELI - EPP 0
664 MAGENTA - 70 ML

10 CARTUCHO DE TINTA EPSON MASTER PRINT UN ADL COMERCIAL EIRELI EPP 0
T140120 PRETO

11 CARTUCHO DE TINTA EPSON MASTER PRINT UN ADL COMERCIAL EIRELI EPP 0
T140220 CIANO

12 CARTUCHO DE TINTA EPSON MASTER PRINT UN ADL COMERCIAL EIRELI EPP 0
T140320 MAGENTA

13 CARTUCHO DE TINTA EPSON MASTER PRINT UN ADL COMERCIAL EIRELI EPP 0
T140420 AMARELO

14 CARTUCHO DE TINTA HP CONECTION UN SUPRIMOVEIS EIRELI - EPP 0
662XL COLORIDO

12

12

12

12

24

112

107

107

107

12

12

12

12

73

29,30

29,30

29,30

29,30

103,00

58,00

58,00

58,40

55,00

25,00

25,00

25,00

25,00

67,40

351,60

351,60

351,60

351,60

2.472,00

6.496,00

6.206,00

6.248,80

5.885,00

300,00

300,00

300,00

300,00

4.920,20

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

CARTUCHO DE TINTA HP 122 WP
XL PRETO (CH563HB)

CARTUCHO DE TINTA HP 122 WP
XL TRICOLOR (CH564HB)

CARTUCHO DE TINTA HP CONECTION
662XL PRETO

CARTUCHO DE TINTA HP 45 CONECTION
PRETO 51645AL

CARTUCHO DE TINTA HP 23 WP
COLOR C1823D

CARTUCHO DE TINTA HP 60XL MASTER PRINT
PRETO - CC641WB

CARTUCHO DE TINTA HP 60XL MASTER PRINT
TRICOLOR - CC644WB

CARTUCHO DE TINTA HP 22 MASTER PRINT
TRICOLOR C9352AB

CARTUCHO DE TINTA HP 57 MASTER PRINT
COLOR C6657AB

TONER HP 26A PRETO WP
ORIGINAL OU CERTIFICADO/
COMPATIVEL/SIMILAR
(CF226AB)

TONER HP 83A PRETO TECTONER
ORIGINAL OU CERTIFICADO/
COMPATIVEL/ISIMILAR
(CF283AB)

TONER XEROX PHASER 3140 MASTER PRINT
MODELO 108R00909 PRETO

TONER HP 12A PRETO Q2612A MASTER

TONER HP 36A PRETO TECTONER
ORIGINAL OU CERTIFICADO/
COMPATIVEL/SIMILAR
(CB436AB)

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI

ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI

SUPRIMOVEIS EIRELI - EPP

SUPRIMOVEIS EIRELI - EPP

ZEROS DISTRIBUIDORA EIRELI

ADL COMERCIAL EIRELI EPP

ADL COMERCIAL EIRELI EPP

ADL COMERCIAL EIRELI EPP

ADL COMERCIAL EIRELI EPP

WP DO BRASIL LTDA.EPP

INT SOLUGOES PARA
RECICLAGEM LTDA - ME

ADL COMERCIAL EIRELI EPP

IMPERIO DO  PAPEL
COMERCIO DE PAPEIS LTDA
ME

INT SOLUGOES PARA
RECICLAGEM LTDA - ME

48

48

78

74

24

22

22

42

12

12

54

12

136

48

89,50

94,00

60,80

59,70

80,00

55,60

70,00

67,00

67,00

197,00

101,70

104,00

65,80

99,30

4.296,00

4.512,00

4.742,40

4.417,80

1.920,00

1.223,20

1.540,00

2.814,00

804,00

2.364,00

5.491,80

1.248,00

8.948,80

4.766,40

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance
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29 TONER HP 35A PRETO MASTER PRINT UN ADL COMERCIAL EIRELI EPP 0
(CB435AB)

30 TONER HP 85A PRETO PREMIUM QUALITY UN INFOTRIZ COMERCIAL LTDA - 0
CE285AB EPP

31 TONER HP 18A PRETO TECTONER UN INT  SOLUCOES  PARA 0
ORIGINAL OU CERTIFICADO/ RECICLAGEM LTDA - ME
COMPATIVEL/SIMILAR
(CF218A)

32 CARTUCHO DE TINTA HP 950 MICROJET UN WP DO BRASIL LTDA.EPP 0
XL PRETO (CNO45AB)

33 CARTUCHO DE TINTA HP 951 MICROJET UN WP DO BRASIL LTDA.EPP 0
XL CIANO (CNO46AB)

34 CARTUCHO DE TINTA HP 951 MICROJET UN WP DO BRASIL LTDA.EPP 0
XL MAGENTA (CN047AB)

35 CARTUCHO DE TINTA HP 951 MICROJET UN WP DO BRASIL LTDA.EPP 0
XL AMARELO (CNO048AB)

36 CARTUCHO DE TINTA HP 92 WP UN ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI 0
PRETO (C9362WB)

37 CARTUCHO DE TINTA HP 93 WP UN ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI 0
TRICOLOR (C9361WB)

38 CARTUCHO DE TINTA HP 74 WP UN ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI 0
PRETO (CB335WB)

39 CARTUCHO DE TINTA HP 75 WP UN ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI 0
TRICOLOR (CB337WB)

40 CARTUCHO DE TINTA HP 21 MASTER PRINT UN ADL COMERCIAL EIRELI EPP 0
XL PRETO (C9351CB)

41 CARTUCHO DE TINTA HP 22XL MASTER PRINT UN ADL COMERCIAL EIRELI EPP 0
TRICOLOR (C9352CB)

42 CARTUCHO DE TINTA HP 27 MASTER PRINT UN ADL COMERCIAL EIRELI EPP 0
PRETO (C8727AB)

43 CARTUCHO DE TINTA HP 28 MASTER PRINT UN ADL COMERCIAL EIRELI EPP 0
TRICOLOR (C8728AB)

45 TONER LEXMARK E250A11L  MASTER PRINT UN ADL COMERCIAL EIRELI EPP 0

12

298

12

30

20

20

20

12

12

12

12

12

12

24

24

12

61,00

59,00

164,00

52,00

50,30

50,00

50,30

53,00

57,80

56,10

60,90

55,20

62,00

44,70

67,00

141,00

732,00

17.582,00

1.968,00

1.560,00

1.006,00

1.000,00

1.006,00

636,00

693,60

673,20

730,80

662,40

744,00

1.072,80

1.608,00

1.692,00
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Lance

Lance

Lance

Lance

Lance
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Lance

Lance

Lance

Lance
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47

48

49

50

51

52

53

54
55
56
57
58
59
60

61

62

63

64

TONER SAMSUNG ML-2850D5 MASTER

TONER SAMSUNG SCX- PREMIUM
D4725A

TONER SAMSUNG MLT-D205E MASTER

TONER XEROX 109R00725 MASTER

CARTUCHO DE TINTA HP 21 MASTER
PRETO C6656AB

TONER BROTHER TN410 MASTER

TONER HP 17A PRETO PREMIUM
(CF217A)

TONER HP 305A (CE410A) PREMIUM
TONER HP 305A (CE411A) PREMIUM
TONER HP 305A (CE412A) PREMIUM
TONER HP 305A (CE413A) PREMIUM
TONER SAMSUNG MLT-D111S CONECTION
TONER SAMSUNG MLT-D104S CONECTION
TONER SAMSUNG MLT-D105L WP

TONER SAMSUNG SCX- WP
D4200D3

TONER SAMSUNG MLT-D116S MASTER PRINT

CARTUCHO DE TINTA HP 21 WP
PRETO C9351AB

GARRAFAS DE TINTA HP GT51 WP
PRETO MOH57

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

UN

UN

UN

UN

IMPERIO DO  PAPEL
COMERCIO DE PAPEIS LTDA
ME

INT SOLUGOES PARA
RECICLAGEM LTDA - ME

IMPERIO DO  PAPEL
COMERCIO DE PAPEIS LTDA
ME
IMPERIO DO PAPEL
COMERCIO DE PAPEIS LTDA
ME
IMPERIO DO PAPEL
COMERCIO DE PAPEIS LTDA
ME
IMPERIO DO PAPEL
COMERCIO DE PAPEIS LTDA
ME

INT SOLUGOES PARA
RECICLAGEM LTDA - ME

WP DO BRASIL LTDA.EPP

WP DO BRASIL LTDA.EPP

WP DO BRASIL LTDA.EPP

WP DO BRASIL LTDA.EPP
SUPRIMOVEIS EIRELI - EPP
SUPRIMOVEIS EIRELI - EPP
ZEROS DISTRIBUIDORA EIRELI

ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI

ADL COMERCIAL EIRELI EPP

ZEROS DISTRIBUIDORA EIRELI

ZEROS DISTRIBUIDORA EIRELI

48

48

12

12

12

30

45

20
15
15
15
25
30
35
30

20

30

15

132,50

153,00

145,80

141,20

52,00

68,90

180,50

119,20
119,00
119,00
113,40
97,00
92,20
96,20

93,20

118,00

60,10

61,60

6.360,00

7.344,00

1.749,60

1.694,40

624,00

2.067,00

8.122,50

2.384,00
1.785,00
1.785,00
1.701,00
2.425,00
2.766,00
3.367,00

2.796,00

2.360,00

1.803,00

924,00

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance
Lance
Lance
Lance
Proposta
Lance
Lance

Lance

Lance

Lance

Lance
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66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

GARRAFAS DE TINTA HP GT52
CIANO MOH54

GARRAFAS DE TINTA HP GT52
AMARELO MOH56

GARRAFAS DE TINTA HP GT52
MAGENTA MOH55

TONER SAMSUNG D 204L

TONER HP P1005 - P1006 -
PRETO - CB435A - 35A

CARTUCHO DE TONER HP
(LASERJET M1319 FMFP) HP
2612 A - PRETO

TONER SAMSUNG CLT-K404S
PRETO

TONER SAMSUNG CLT-M404S
MAGENTA

TONER SAMSUNG CLT-Y404S
AMARELO

TONER HP 55A PRETO
(CE255AB)

TONER HP 131A PRETO
(CF210AB)

TONER HP 131A LASERJET
CYAN

TONER HP 131A LASERJET
YELLOW

TONER HP 131A LASERJET
MAGENTA

TONER SAMSUNG CLT-C404S
CIANO

WP

WP

WP

MASTER PRINT

PREMIUM

MASTER PRINT

PREMIUM

PREMIUM

PREMIUM

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

PREMIUM

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI

ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI

ZEROS DISTRIBUIDORA EIRELI

ADL COMERCIAL EIRELI EPP

WP DO BRASIL LTDA.EPP

ADL COMERCIAL EIRELI EPP

INT SOLUGOES PARA
RECICLAGEM LTDA - ME

INT SOLUGCOES PARA
RECICLAGEM LTDA - ME

INT SOLUGCOES PARA
RECICLAGEM LTDA - ME

IMPERIO DO  PAPEL
COMERCIO DE PAPEIS LTDA
ME

IMPERIO DO  PAPEL
COMERCIO DE PAPEIS LTDA
ME

IMPERIO DO  PAPEL
COMERCIO DE PAPEIS LTDA
ME

IMPERIO DO PAPEL
COMERCIO DE PAPEIS LTDA
ME

IMPERIO DO  PAPEL
COMERCIO DE PAPEIS LTDA
ME

INT SOLUGOES PARA
RECICLAGEM LTDA - ME

15

15

15

10

125

20

20

10

10

10

10

10

64,70

64,60

64,40

171,50

61,00

61,80

203,90

203,90

203,90

133,00

103,90

104,00

104,00

104,00

203,90

970,50

969,00

966,00

1.715,00

7.625,00

1.236,00

4.078,00

2.039,00

2.039,00

1.330,00

1.039,00

520,00

520,00

520,00

2.039,00

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance

Lance
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80 TONER XEROX 3210/6220 - PREMIUM UN INT SOLUCOES PARA 0 30 131,00 3.930,00 Lance
PRETO - 106R01487 RECICLAGEM LTDA - ME
81 TONER PANASONIC KX- WP UN ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI 30 325,00 9.750,00 Proposta
FAT431AD
82 TONER HP Q6000A PRETO PREMIUM QUALITY UN INFOTRIZ COMERCIAL LTDA - 0 4 161,30 645,20 Lance
EPP
83 TONER HP Q6001A CIANO PREMIUM QUALITY UN INFOTRIZ COMERCIAL LTDA - 0 4 161,30 645,20 Lance
EPP
84 TONER HP Q6002A AMARELO PREMIUM QUALITY UN INFOTRIZ COMERCIAL LTDA - 0 4 161,30 645,20 Lance
EPP
85 TONER HP Q6003A MAGENTA PREMIUM QUALITY UN INFOTRIZ COMERCIAL LTDA - 0 4 161,30 645,20 Lance
EPP
86 TONER CF280AB. MODELO MASTER PRINT UN ADL COMERCIAL EIRELI EPP 0 5 95,50 477,50 Lance
80A
Total Geral: 213.690,90
Resumo dos Fornecedores
Fornecedor Itens Vencedores Valor Total
363812 - ADL COMERCIAL EIRELI EPP 1,2,3,4,5,10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 26, 29, 40, 41, 42, 43, 45, 62, 68, 70, 86 25.007,30
3995607 - IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME 6, 27,47, 49, 50, 51, 52, 74, 75,76, 77,78 31.868,80
4065840 - WP DO BRASIL LTDA.EPP 7,24, 32, 33, 34, 35, 54, 55, 56, 57, 69 28.422,00
300225 - INFOTRIZ COMERCIAL LTDA - EPP 8, 30, 82, 83, 84, 85 26.411,60
251119 - SUPRIMOVEIS EIRELI - EPP 9, 14,17, 18, 58, 59 25.156,40
4145887 - ZERO5 DISTRIBUIDORA EIRELI 15, 16, 19, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 81 35.007,10
4145020 - INT SOLUCOES PARA RECICLAGEM LTDA - ME 25,28, 31,48,53,71,72,73,79, 80 41.817,70

Itens Anulados / Revogados

Item :Produto

Unidade

Qtde. Licitada

Qtde. Anulada

Qtde. Revogada

44

SIMILAR (CF218A)

847301 - TONER HP 18A PRETO ORIGINAL OU CERTIFICADO OU COMPATIVEL OU

9 - UNIDADE

12

0

12
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